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Silny vykon. Navrzen pro vase pohodli.

Diky Spi¢kové cyklénové technologii a ergonomickému designu kombinuje nas
bezsackovy vysavac¢ Hygienic 600 vysoce vykonny uklid se snadnym a
rychlym vyprazdriovanim nadoby na prach. Je vybaven omyvatelnym filtrem
Allergy Plus k zachyceni jemnych &astic.

Specifikace a benefity

2stupnovy zpusob ¢isténi prachové nadoby » Bezsackovy vysaval
Kompaktni design s 2stupfiovym zpUsobem vycisténi * Integrované parkovaci uchyty
nadoby na prach zajistuje hygienické a snadné * Regulace vykonu

odstranéni necistot. » Mékka kolecka

» Dvoudilna trubice

Nekompromisni €istici vykon* po del$i dobu
Cyklénova technologie zajiStuje nekompromisni vykon
po celou dobu uklidu, i po naplnéni nadoby na prach.

*PF maximalnim vykonu si po naplnéni nadoby na
prach zachova az 99 % bézného uklidového vykonu
(podle vykonnostni normy IEC 62885-2, edice 1.0;
odstavec 5.1, 5.7 a 5.9).

6stupfiova filtrace vzduchu
- Q)}gg Sestistupriovy filtracni systém zachyti az 99,99 %
mikrocastic prachu vétSich nez 1 mikrometr pro
‘. . dokonale &isté domaci prostredi.
ll *Na zakladé internich testl v souladu s evropskou
S5 normou EN60312-1-2017 pro Castice vétsi nez 1
- mikrometr.

Kompaktni design pro snadné uskladnéni
Nas kompaktni design s moznosti uskladnit vysava¢ ve svislé ¢i vodorovné
poloze uleh€uje uskladnéni a zabira tak méné mista.

Snadné ovladani
Pogumovana XL kole¢ka pro lep$i manévrovani a manipulaci; navic ochrani
povrch podlahy i nabytek.
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Technicka specifikace

Barva

Technologie

Maximalni saci sila (W)
Nominalni pfikon (W)

Max. pfikon (W)

Akéni radius (m)

Typ prachového sacku
Hlu¢nost dB(A)

PFiblizna hodnota ro¢ni spotfeby
(kWh)

Typ filtru

Hubice

Max. poditlak (kPa)
Maximalni pratok vzduchu
Délka pfivodniho kabelu (m)
Hmotnost (kg)

Rozméry (mm)

EAN kod produktu

Kaod produktu (PNC)

Bila
Bezsackovy
170
550
700
12
Ne
74

24.9

Omyvatelny Allergy Plus filtr H13
DustMagnet Silent™
18
29
9
54
304x283x422
7332543774920
900 258 547
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